
30 013

13
 0

05
97

3

-0,190

10,000

+4,485

0,000

+7,060

-0,290

13
 0

11

3 376

3 483

570

1 600
pozn. 1

pozn. 2

pozn. 3

pozn. 4

osa nosných ocelových sloupů sousední haly

nosná dřevěná konstrukce krovu
stávající bourané střechy

rozhraní nové a staré podlahy

odřezané části nosné ocelové konstrukce
stávající střechy sousední výrobní a skladovací haly

obvodový plášť stávající haly bude zdemontován
později podle postupu a požadavků stavby

Provizorní dočasná dřevěná ochranná stěna uchycená na nosné ocelové konstrukci stávající sousední haly,
prachotěsná, oddělující stávající halu a stavbu. Ochrannou dělící stěnu zajistí investor na své náklady
vlastními silami.

  Objekt
  Datum
  Formát   15 x A4
  Stupeň
  Č. zakázky

  Zodp. projektant   Ing. Zdeněk Nejezchleba

  Vypracoval

 ProkaStav s.r.o.
  projekční a inženýrská kancelář
  nám. Svobody 21
  789 85 Mohelnice

  Měřítko   Č. výkresu
      1 : 50      D.1.1.1

  Investor
  Místo stavby
  Profese
  Objekt

  Datum
  Formát
  Stupeň
  Č. zakázky

  Architektonicko - stavební část

  02/2019

  DPS

  Ing. Zdeněk Nejezchleba

        BOURACÍ PRÁCE - PŮDORYS, ŘEZ

  ZLKL, s.r.o., Moravičanská č. 581/29, 789 83 Loštice
  Loštice, Moravičanská 581/29

           STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA HALY
     V AREÁLU ZLKL, s.r.o., ul. Moravičanská č.p. 581,
       parc. č. 584/1, 584/2, 586/1, 586/4 v k.ú. Loštice

  SO 01 - Výrobní hala
  Akce

  Výkres

     stávající konstrukce

     bourané konstrukce

RE

RE

RE RE RE

H
U

P

R
IS

ZMĚNA STAVBA PŘED DOKONČENÍM

± 0,000 = 261,50 m n. m.  BPV

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŘEZ PŘÍČNÝ

PŮDORYS

skladba stávající střechy
-  střešní krytina skládaná z keramických pálených tašek
-  dřevěné laťování
-  dřevěné střešní krokve

39º 39º

stávající skladba střechy :
-  hydroizolační fólie z měkčeného PVC tl. 1,5 mm
-  tepelná izolace z desek z minerální plsti Orsil S tl. 140 mm
-  parozábrana z PE fólie
-  trapézový plech TR 160/280
-  rámová konstrukce haly z ocelových válcovaných profilů

podsklepená část

podsklepená část

POZNÁMKA :
pozn. 1 - uvedená část stávající střechy bude zdemontována včetně nocné ocelové kce střechy
pozn. 2 - uvedená část stávající betonové podlahy haly bude vybourána
pozn. 3 - před zahájením bouracích prací bude přemístěna elektroskříň RIS
pozn. 4 - před zahájením prací bude přemístěn hlavní uzávěr plynu - HUP

-  před zahájením prací budou přemístěny veškeré rozvody, instalace a zařízení ukotvené na bouraných konstrukcích
-  před zahájením bouracích prací budou přemístěny rozvaděče z elektrorozvodny
-  bouraný objekt musí být prokazatelně odpojen od všech energií a médií
-  před prováděním bourání bude provedena kontrola stavu nosných konstrukcí
-  práce budou prováděny postupným bouráním s ohledem na sousední stavby a nepřerušený provoz ve vedlejších výrobních
   a skladovacích halách
-  na provádění bouracích prací dodavatel předloží ke schválení investorovi a TDS technologický postup prací, seznam rizik
   a kontrolní a zkušební plán
-  před zahájením prací bude provedeno vytýčení podzemních rozvodů  a sítí, a dále vyznačení skrytých rozvodů a instalací
   v sousedních konstrukcích s bouraným objektem
-  stávající sklepní prostory budou zasypány, podlahy a stěny suterénu budou vybourány v místech provádění základových
   konstrukcí - pilot, hlavic, základových pasů a prahů
-  zdivo suterénu byde vybouráno na úroveň min. -0,700 m pod úrovní nové podlahy
-  před zahájením prací bude provedena demontáž zařízení stávající kotelny, rozvody vytápění budou odpojeny, bude zbourán i komín,
   v rámci stavby nové haly bude technologie kotelny zpětně nainstalovány a bude provedeno nové odkouřenístávající stropní konstrukce

-  trapézové plechy s nadbetonávkou
-  ocelové nosníky IPN po cca 1,50 m


